
Příloha č. 1a
Název akce:
„MŠ Na Výšinách - reko gastroprovozu a elektrorozvodů - dodávka a montáž gastrotechnologie kuchyně“

REKAPITULACE ZL č. 01, 02 a 03

Projekt:
Fakultní mateřská škola při Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy, Na Výšinách 3/1075 Praha 7,
IČ: 496 24 415, DIČ: CZ496 24 415

Objednatel:
Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7,
IČ: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: TeS, spol. s r.o. Chotěboř, Zednická 558, 583 01 Chotěboř
IČ: 609 34 395, DIČ: CZ609 34 395

přípočet odpočet celkem
celkový cenový dopad ZL č. 01 bez DPH 304 967,00 Kč -324 525,00 Kč -19 558,00 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 02 bez DPH 56 542,00 Kč -41 403,00 Kč 15 139,00 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 03 bez DPH 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkový cenový dopad za ZL č. 01, 02 a 03 bez DPH -4 419,00 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č. 01, 02 a 03 s DPH (21%) -5 346,99 Kč

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH 3 799 837,00 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 21% 4 597 802,77 Kč

Cena celkem dle Dohody o narovnání bez DPH 3 795 418,00 Kč
Cena celkem dle Dohody o narovnání s DPH 21% 4 592 455,78 Kč

Schválil: Podpis: Datum:

(TDS)



PROJEKT: „MŠ Na Výšinách - reko gastroprovozu a elektrorozvodu“ - D+M gastrotechnologie

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
TeS, spol. s r.o. Chotěboř
Zednická 558, 583 01 Chotěboř

ZMĚNOVÝ LIST č. 01
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): Městská část Praha 7

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 08.11.2021

PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7

ZASLÁNO DNE: 08.11.2021

PŘEDMET ZMĚNY:
Změny z důvodu zjištění nových skutečností - zejména aktuálních rozměrů po zaměřerní prostor po dokončení stavebních úprav, rozpor 
rozměrů uvedených v PD vůči skutečnosti.

POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
změny rozměrů prvků Pol 15, 24, 26, 34, 37, 40, 45, 58, 68, 89 a 102 
změna doplění vykrývací perforované mřížky za prvkem pro topení Pol 43 
změna neralizace druhého napouštěcího ramene voda hrnce Pol 69 
úprava digestoře, nerealizace kukových filtrů Pol 88
nerealizace digestoře použita stávající Pol 71

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
1) Příloha č.1 GASTRO přípočet
2) Příloha č.2 GASTRO odpočet

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi 
projektovou dokumentací a skutečným stavem.

CENOVÝ DOPAD BEZ DPH:
VÍCENÁKLAD:
MÉNĚNÁKLAD:

304 967,00 Kč bez DPH 
-324 525,00 Kč bez DPH

CENOVÝ DOPAD S DPH:
VÍCENÁKLAD:
MÉNĚNÁKLAD:

369 010,07 Kč s DPH 
-392 675,25 Kč s DPH

CELKEM DOPAD DO CENY: -19 558,00 Kč bez DPH CELKEM DOPAD DO CENY: -23 665,18 Kč s DPH

ČASOVÝ DOPAD: NE
VYJÁDŘENÍ:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST č. 01

Stavba:

Objekt:
01 - Gastro

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
"Číselné pozicování soupisu a výkresu: Pořadová čísla v legendě souhlasí s pozičními čísly na výkresech" "Názvy

Cena bez DPH 304 967,00

DPH základní
snížená

Základ daně
304 967,00

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
64 043,07 

0,00

Cena s DPH v CZK 369 010,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_________________________________ Razítko____________________________ Datum a podpis:________________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:_________________________________ Razítko____________________________ Datum a podpis:________________________________ Razítko

Strana 3 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST č. 01

Stavba:

0

Objekt:
01 - Gastro

Místo: Datum:

Zadavatel: 0 Projektant: 0
Uchazeč: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 304 967,00

D6 - Sklad zeleniny 3 350,00

D8 - Příprava masa 13 487,00

D9 - Příprava těsta 25 662,00

D10 - Čistá příprava zeleniny 12 295,00

D11 - Studená kuchyně 46 875,00

D12 - Varna 175 749,00

D15 - Mytí provozního nádobí 18 904,00

D21 - Přípravna masa 8 645,00

Strana 4 z 24



SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST č. 01

Stavba:
Objekt:

01 - Gastro
Místo: Datum:
Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 304 967,00
D D6 Sklad zeleniny 3 350,00

0 K Pol15 Dřevěný rošt na brambory a kořenovou zeleninu 1800x900x70 DOMĚREK kus 1,000 3 350,00 3 350,00
VV "F2" 1 1,000
VV Součet 1,000

D D8 Příprava masa 13 487,00
0 K Pol24

Pracovní stůl s trnoží, zadní lem, levý lem, nerezové provedení 1200x700x850 
DOMĚREK kus 1,000 5 561,00 5 561,00

VV "H4" 1 1,000
VV Součet 1,000

0 K Pol26
Pracovní stůl, 2x plná police, zadní lem, nerezové provedení 1350x800x900 
DOMĚREK kus 1,000 7 926,00 7 926,00

VV "H6" 1 1,000
VV Součet 1,000

D D9 Příprava těsta 25 662,00

0 K Pol34

Skladový regál, 4x plná police, každá police opatřena podélnými výztuhami, regál 
svařovaný, tuhá, pevná konstrukce, celonerezové provedení 2100x500x1800, 
součástí regálu 6x nástavec pro zvětšní výšky regálu na cca 2200mm DOMĚREK
2100x500x1800/2200

kus 1,000 14 355,00 14 355,00

VV "J1" 1 1,000
VV Součet 1,000

0 K Pol37
Nástěnná police dvoupatrová, nerezové provedení, vč. konzol pro zavěšení police 
na zeď 1x1750x350 / 1x1700x350 DOMĚREK kus 2,000 5 653,50 11 307,00

VV "J4" 2 2,000
VV Součet 2,000

D D10 Čistá příprava zeleniny 12 295,00

0 K Pol40
Pracovní stůl, 2x plná police, pravý přesah desky + pravý úkos pracovní desky,
zadní lem, nerezové provedení 2000x500x900, vpravo v pracovní desce 1x 
výřez pro "Stoupačku"

kus 1,000 12 295,00 12 295,00

VV "K3" 1 1,000
VV Součet 1,000

D D11 Studená kuchyně 46 875,00

0 K Pol43

Chlazený stůl třísekcový, první sekce vybavena křídlovými dvířky, druhá sekce 
vybavena křídlovými dvířky, třetí sekce vybavena 2x výsuvnou zásuvkou, objem 
428 litrů, nerezové provedení, perforované koše zásuvek z nerezové oceli pro 
velikost GN 1/1, chladi součástí dodávky zadní vykrývací perforovaná mřížka

kus 1,000 40 060,00 40 060,00

VV "L1" 1 1,000
VV Součet 1,000

0 | K Pol45 Pracovní stůl, 2x plná police, zadní lem, nerezové provedení 950x800x900 kus 1,000 6 815,00 6 815,00
VV "L3" 1 1,000
VV Součet 1,000
D D12 Varna 175 749,00

0 K Pol58
Pracovní stůl s policemi, 1x spodní police a 1x vnitřní police, nerezové provedení 
1000x650x900 kus 1,000 7 597,00 7 597,00

VV "M13" 1 1,000
VV Součet 1,000

0 K Pol68 Pracovní stůl, 1x výsuvná zásuvka pod pracovní deskou, 1x plná police, nerezové 
provedení 820x900x900

kus 1,000 10 962,00 10 962,00

VV "M23" 1 1,000
VV Součet 1,000

0 K Pol69

Multifunkční indukční sporák, 2x plotna čtvercová o rozměru 370x297 mm, síla 
skleněné plotny 3,8mm, pracovní deska o síle 2 mm z materiálu AISI 304, 2x 
plotna o výkonu 3,5kw, kolem celého obvodu pracovní desky žlab pro odtékání 
přetečeného varného obsahu
1x napoustěcí ramemo - pro napoustění vody do hrnců

kus 1,000 157 190,00 157 190,00

VV "M24" 1 1,000
VV Součet 1,000
D D15 Mytí provozního nádobí 18 904,00

0 K Pol88
Nástěnná digestoř, bez tukových filtrů, celonerezové provedení, včetně tukový 
lamelových filtrů, vyústění a odtokového žlábku s výpustným ventilem, 
1200x1300x450

kus 1,000 9 115,00 9 115,00

VV "P6" 1 1,000
VV Součet 1,000

0 K Pol89

Pracovní stůl, 1x roštová police, pracovní deska s odkapem - horní odkládací 
plocha tvořena děrovaným plechem s otvory pr. 6mm (bez výztuh), pod odkládací 
plochou zapuštěná sběrná vanička výšky cca 35mm s odvodem vody, výškově 
nastavitelné nožičky, zadní 1100x900x900

kus 1,000 9 789,00 9 789,00

VV
VV

D D21

"P7" 1
Součet

Přípravna masa

1,000
1,000

8 645,00

0 K Pol102 Pracovní stůl, 2x plná police, zadní lem, pravý lem, levý lem, nerezové provedení, 
zadní přesah desky 250mm /nad topení/ 1700x700x900 DOMĚREK kus 1,000 8 645,00 8 645,00

VV "U1" 1 1,000

Strana 5 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 1,000

Strana 6 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ ZMĚNOVÝ LISTč. 01

Stavba:

Objekt:
01 - Gastro

KSO: CC-CZ
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
"Číselné pozicování soupisu a výkresu: Pořadová čísla v legendě souhlasí s pozičními čísly na

Cena bez DPH -324 525,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -324 525,00 21,00% -68 150,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -392 675,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST č. 01

Stavba:

0

Objekt:
01 - Gastro

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -324 525,00

D6 - Sklad zeleniny -3 950,00

D8 - Příprava masa -12 338,00

D9 - Příprava těsta -24 031,00

D10 - Čistá příprava zeleniny -11 195,00

D11 - Studená kuchyně -43 503,00

D12 - Varna -197 003,00

D15 - Mytí provozního nádobí -23 860,00

D21 - Přípravna masa -8 645,00

Strana 8 z 24



SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST č. 01

Stavba:

0

Objekt:
01 - Gastro

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -324 525,00

D D6 Sklad zeleniny -3 950,00
0 K Pol15

Dřevěný rošt na brambory a kořenovou zeleninu 
2550x1000x70 DOMĚREK kus -1,000 3 950,00 -3 950,00

VV "F2" i -1,000

VV Součet -1,000

D D8 Příprava masa -12 338,00
0 K Pol24 Pracovní stůl s trnoží, zadní lem, levý lem, nerezové 

provedení 900x700x850 DOMĚREK kus -1,000 4 811,00 -4 811,00

VV "H4" 1 -1,000

VV Součet -1,000

0 K Pol26 Pracovní stůl, 2x plná police, zadní lem, nerezové 
provedení 1350x700x900 DOMĚREK kus -1,000 7 527,00 -7 527,00

VV "H6" 1 -1,000

VV Součet -1,000

D D9 Příprava těsta -24 031,00

0 K Pol34

Skladový regál, 4x plná police, každá police opatřena 
podélnými výztuhami, regál svařovaný, tuhá, pevná
konstrukce, celonerezové provedení 2100x500x1800
DOMĚREK

kus -1,000 12 555,00 -12 555,00

VV "J1" 1 -1,000

VV Součet -1,000

0 K Pol37 Nástěnná police dvoupatrová, nerezové provedení, vč. 
konzol pro zavěšení police na zeď 1750x350 DOMĚREK kus -2,000 5 738,00 -11 476,00

VV "J4" 2 -2,000

VV Součet -2,000

dD10 Čistá příprava zeleniny-11 195,00

0 K Pol40
Pracovní stůl, 2x plná police, pravý přesah desky + pravý 
úkos pracovní desky, zadní lem, nerezové provedení 
2050x500x900

kus -1,000 11 195,00 -11 195,00

VV "K3" 1 -1,000

VV Součet -1,000

D D11 Studená kuchyně -43 503,00

0 K Pol43

Chlazený stůl třísekcový, první sekce vybavena křídlovými 
dvířky, druhá sekce vybavena křídlovými dvířky, třetí sekce 
vybavena 2x výsuvnou zásuvkou, objem 428 litrů, nerezové 
provedení, perforované koše zásuvek z nerezové oceli pro 
velikost GN 1/1, chladi

kus -1,000 37 060,00 -37 060,00

VV

VV

"L1" 1

Součet

-1,000

-1,000

0 K Pol45 Pracovní stůl, 2x plná police, zadní lem, nerezové 
provedení 950x700x900 kus -1,000 6 443,00 -6 443,00

VV "L3" 1 -1,000

VV Součet -1,000

Strana 9 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D D12 Varna -197 003,00
0 K Pol58 Pracovní stůl s policemi, 1x spodní police a 1x vnitřní 

police, nerezové provedení 850x650x900 kus -1,000 6 197,00 -6 197,00

VV "M13" 1 -1,000

VV Součet -1,000

0 K Pol68 Pracovní stůl, 1x výsuvná zásuvka pod pracovní deskou, 1x 
plná police, nerezové provedení 670x900x900 kus -1,000 9 751,00 -9 751,00

VV "M23" 1 -1,000

VV Součet -1,000

0 K Pol69

Multifunkční indukční sporák, 2x plotna čtvercová o 
rozměru 370x297 mm, síla skleněné plotny 3,8mm, 
pracovní deska o síle 2 mm z materiálu AISI 304, 2x plotna 
o výkonu 3,5kw, kolem celého obvodu pracovní desky žlab 
pro odtékání přetečeného varného obsahu

kus -1,000 161 190,00 -161 190,00

VV "M24" 1 -1,000

VV Součet -1,000

0 K Pol71

Nástěnná digestoř, 1x řada tukových filtrů, celonerezové 
provedení, včetně tukových lamelových filtrů, vyústění a 
odtokového žlábku opatřené výpustným ventilem 
2000x1300x450

kus -1,000 19 865,00 -19 865,00

VV
VV

"M26" 1
Součet

-1,000
-1,000

D D15 Mytí provozního nádobí -23 860,00

0 K Pol88
Nástěnná digestoř, 1x řada tukových filtrů, celonerezové 
provedení, včetně tukový lamelových filtrů, vyústění a 
odtokového žlábku s výpustným ventilem, 1200x1300x450

kus -1,000 12 971,00 -12 971,00

VV "P6" 1 -1,000

VV Součet -1,000

0 K Pol89

Pracovní stůl, 1x roštová police, pracovní deska s odkapem 
- horní odkládací plocha tvořena děrovaným plechem s 
otvory pr. 6mm (bez výztuh), pod odkládací plochou 
zapuštěná sběrná vanička výšky cca 35mm s odvodem 
vody, výškově nastavitelné nožičky, zadní

kus -1,000 10 889,00 -10 889,00

VV P7" 1 -1,000

VV Součet -1,000

dD21 Přípravna masa-8 645,00
Pracovní stůl, 2x plná police, zadní lem, pravý lem, levý

0 K Pol102 lem, nerezové provedení, zadní přesah desky 250mm /nad 
topení/ 1700x700x900 DOMĚREK

kus -1,000 8 645,00 -8 645,00

VV "U1" 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 10 z 24



PROJEKT: „MŠ Na Výšinách - reko gastroprovozu a elektrorozvodu“ - D+M gastrotechnologie

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
TeS, spol. s r.o. Chotěboř
Zednická 558, 583 01 Chotěboř

ZMĚNOVÝ LIST č. 02
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): Městská část Praha 7

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 08.11.2021

PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7

ZASLÁNO DNE: 08.11.2021

PŘEDMET ZMĚNY:
Změna na základě požadavku investora

POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
Změna rozměru lednice - Pol 2
Změny počtu a rozměru polic - Pol 3,10,11,12,13
Doplnění nástěnné tlakové sprchy vč. napouštěcího ramínka Pol 5, Pol 84 
Doplnění 1xkpl - police v úseku D15 
Doplnění 1xkpl - police v úseku D21

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
1) Příloha č.1 GASTRO PŘÍPOČET
2) Příloha č.2 GASTRO ODPOČET

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

CENOVÝ DOPAD BEZ DPH:
VÍCENÁKLAD:
MÉNĚNÁKLAD:

56 542,00 Kč bez DPH 
-41 403,00 Kč bez DPH

CENOVÝ DOPAD S DPH:
VÍCENÁKLAD:
MÉNĚNÁKLAD:

68 415,82 Kč s DPH 
-50 097,63 Kč s DPH

CELKEM DOPAD DO CENY: 15 139,00 Kč bez DPH CELKEM DOPAD DO CENY: 18 318,19 Kč s DPH

ČASOVÝ DOPAD: NE
VYJÁDŘENÍ:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST č. 02

Stavba:

Objekt:
01 - Gastro

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
"Číselné pozicování soupisu a výkresu: Pořadová čísla v legendě souhlasí s pozičními čísly na výkresech" "Názvy

Cena bez DPH 56 542,00

DPH základní
snížená

Základ daně
56 542,00

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
11 873,82 

0,00

Cena s DPH v CZK 68 415,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_________________________________ Razítko____________________________ Datum a podpis:________________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:_________________________________ Razítko____________________________ Datum a podpis:________________________________ Razítko

Strana 12 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST č. 02

Stavba:

0

Objekt:
01 - Gastro

Místo: Datum:

Zadavatel: 0
Uchazeč:

Projektant: 0
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 56 542,00

D1 - Příjem zboží 9 594,00

D2 - Úklidová komora 3 950,00

D5 - Suchý sklad potravin 26 285,00

D7 - Hrubá přípravna a skladování zeleniny 5 400,00

D15 - Mytí provozního nádobí 5 400,00

D15 - Mytí provozního nádobí 3 126,00

D21 - Přípravna masa 2 787,00

Strana 13 z 24



SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST č. 02

Stavba:

0

Objekt:
01 - Gastro

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 542,00

D D1 Příjem zboží 9 594,00

0 K Pol2
Chladnička, hrubý objem 280 lt, bílá, 1x plné dveře, chladnička určena k 
uskladnění odpadu kus 1,000 9 594,00 9 594,00

VV "A2" 1 1,000
VV Součet 1,000

D D2 Úklidová komora 3 950,00

0 K Pol3 Skladový regál, 5x plná police, regál montovaný, dodávka vč. spojovacího 
materiálu, komaxitové provedení - bílá barva police i stojen 900x400x2000

kus 1,000 3 950,00 3 950,00

VV "B1" 1 1,000
VV Součet 1,000

D D5 Suchý sklad potravin 26 285,00

0 K Pol10
Skladový regál, 5x plná police, regál montovaný, dodávka vč. spojovacího 
materiálu, komaxitové provedení - bílá barva police i stojen 1350x600x2000 
DOMĚREK

kus 1,000 6 922,00 6 922,00

VV "E2" 1 1,000
VV Součet 1,000

0 K Pol11
Skladový regál, 5x plná police, regál montovaný, dodávka vč. spojovacího 
materiálu, komaxitové provedení - bílá barva police i stojen 1100x450x2000 kus 1,000 5 476,00 5 476,00

VV "E3" 1 1,000
VV Součet 1,000

0 K Pol12
Skladový regál, 5x plná police, regál montovaný, dodávka vč. spojovacího 
materiálu, komaxitové provedení - bílá barva police i stojen 1x1000x450x2000 / 
1x900x450x2000 DOMĚREK

kus 2,000 3 950,00 7 900,00

VV "E4" 2 2,000
VV Součet 2,000

0 K Pol13
Skladový regál, 5x plná police, regál montovaný, dodávka vč. spojovacího 
materiálu, komaxitové provedení - bílá barva police i stojen 1150x600x2000 
DOMĚREK

kus 1,000 5 987,00 5 987,00

VV "E5" 1 1,000
VV Součet 1,000

D D7 Hrubá přípravna a skladování zeleniny 5 400,00
0 K Pol5 Nástěnná tlaková sprcha, vč. napouštěcího ramínka kus 1,000 5 400,00 5 400,00

VV "G6" 1 1,000
VV Součet 1,000

D D15 Mytí provozního nádobí 5 400,00
0 K Pol84 Nástěnná tlaková sprcha, vč. napouštěcího ramínka kus 1,000 5 400,00 5 400,00

P
VV P2 1,000
VV Součet 1,000

D D15 Mytí provozního nádobí 3 126,00

0 K Nástěnná police jednopatrová, nerezové provedení, vč. konzol pro zavěšení
police na zeď 1400x300

kus 1,000 3 126,00 3 126,00

P
VV T5 1,000
VV Součet 1,000

D D21 Přípravna masa 2 787,00

0 K Nástěnná police jednopatrová, nerezové provedení, vč. konzol pro zavěšení
police na zeď 1100x350 kus 1,000 2 787,00 2 787,00

P
VV V4 1,000
VV Součet 1,000

Strana 14 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST č. 02

Stavba:

Objekt:
01 - Gastro

KSO: CC-CZ
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
"Číselné pozicování soupisu a výkresu: Pořadová čísla v legendě souhlasí s pozičními čísly na

Cena bez DPH -41 403,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -41 403,00 21,00% -8 694,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -50 097,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:________________________ Razítko___________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:________________________ Razítko___________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Strana 15 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST č. 02

Stavba:

0

Objekt:
01 - Gastro

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -41 403,00

D1 - Příjem zboží -16 434,00

D2 - Úklidová komora -3 290,00

D5 - Suchý sklad potravin -21 679,00

Strana 16 z 24



SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST č. 02

Stavba:

0

Objekt:
01 - Gastro

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -41 403,00

D D1 Příjem zboží -16 434,00

0 K Pol2

Profesionální chladnička, hrubý objem 340 lt, bílá, 1x plné 
dveře, ventilované cirkulační chlazení, digitální termostat, 
automatické odtávání, integrovaný zámek dveří, teplotní 
rozsah -2°C až +8°C 600x600x1855

kus -1,000 16 434,00 -16 434,00

VV "A2" 1 -1,000

VV Součet -1,000

D D2 Úklidová komora -3 290,00

0 K Pol3
Skladový regál, 4x plná police, regál montovaný, dodávka 
vč. spojovacího materiálu, komaxitové provedení - bílá 
barva police i stojen 900x400x2000

kus -1,000 3 290,00 -3 290,00

VV "B1" 1 -1,000

VV Součet -1,000

D D5 Suchý sklad potravin -21 679,00

0 K Pol10
Skladový regál, 4x plná police, regál montovaný, dodávka 
vč. spojovacího materiálu, komaxitové provedení - bílá 
barva police i stojen 1400x600x2000 DOMĚREK

kus -1,000 5 668,00 -5 668,00

VV "E2" 1 -1,000

VV Součet -1,000

0 K Pol11
Skladový regál, 4x plná police, regál montovaný, dodávka 
vč. spojovacího materiálu, komaxitové provedení - bílá 
barva police i stojen 1100x450x2000 DOMĚREK

kus -1,000 4 511,00 -4 511,00

VV "E3" 1 -1,000

VV Součet -1,000

0 K Pol12
Skladový regál, 4x plná police, regál montovaný, dodávka 
vč. spojovacího materiálu, komaxitové provedení - bílá 
barva police i stojen 1000x450x2000 DOMĚREK

kus -2,000 3 290,00 -6 580,00

VV "E4" 2 -2,000

VV Součet -2,000

0 K Pol13
Skladový regál, 4x plná police, regál montovaný, dodávka 
vč. spojovacího materiálu, komaxitové provedení - bílá 
barva police i stojen 1300x600x2000 DOMĚREK

kus -1,000 4 920,00 -4 920,00

VV "E5" 1 -1,000

VV Součet -1,000

Strana 17 z 24



PROJEKT: „MŠ Na Výšinách - reko gastroprovozu a elektrorozvodu“ - D+M gastrotechnologie

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
TeS, spol. s r.o. Chotěboř
Zednická 558, 583 01 Chotěboř

ZMĚNOVÝ LIST č. 03
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): Městská část Praha 7

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 08.11.2021

PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7

ZASLÁNO DNE: 08.11.2021

PŘEDMET ZMĚNY:
Předmětem úprav je pouze změna textu v popisu položky z důvodu upřesnění rozměrů dle skutečnosti. Předmětem není změna ceny ani
technických parametrů zařízení, jedná se o položky atypické, u kterých zadávací dokumentace předpokládala doměření dle skutečnosti. Úprava 
je prováděna z důvodu zatřídění do majetku.
POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
jedná se o položky, které byly v SoD označeny DOMĚREK
bez dopadu do ceny jsou texty jednotlivých položek upraveny dle skutečnosti

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY: 
1) Příloha č.1 GASTRO PŘÍPOČET 
2) Příloha č.2 GASTRO ODPOČET

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi 
projektovou dokumentací a skutečným stavem.

CENOVÝ DOPAD:
VÍCENÁKLAD: 0,00 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:
Termín dokončení projekčních prací: NE

MÉNĚNÁKLAD: 0,00 Kč bez DPH Termín dokončení realizace změny: NE
CELKEM DOPAD DO CENY: 0,00 Kč bez DPH Vliv na harmonogram výstavby: NE
VYJÁDŘENÍ:



ZMĚNOVÝ LIST č. 03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
01 - Gastro

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
"Číselné pozicování soupisu a výkresu: Pořadová čísla v legendě souhlasí s pozičními čísly na výkresech" "Názvy

Cena bez DPH 0,00

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_________________________________ Razítko____________________________ Datum a podpis:________________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:_________________________________ Razítko____________________________ Datum a podpis:________________________________ Razítko

Strana 19 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST č. 03

Stavba:

0

Objekt:
01 - Gastro

Místo: Datum:

Zadavatel: 0
Uchazeč:

Projektant: 0
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D14 - Mytí stolního nádobí 0,00

D19 - Příprava mléčných výrobků 0,00

D15 - Mytí provozního nádobí 0,00

D21 - Přípravna masa 0,00

Strana 20 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

0

Objekt:
01 - Gastro

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D D14 Mytí stolního nádobí 0,00

0 K Pol77

Mycí stůl+sprcha 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 400x400x250mm, dřez 
umístěný vlevo, 1x otvor pro tlakovou sprchu, zadní lem, pravý lem, prolamovaná 
pracovní deska, nerezové provedení, kapotáž dřezu z čela a obou boků
1400x700x900

kus 0,000 14 051,00 0,00

P

VV
VV

Poznámka k položce:
včetně příslušenství- Sprcha s baterií ze stolu a s ramínkem, nerezová tlaková hadice, vyrovnávací 
pružina, tlaková sprcha s pákovým ovladačem 150x200x1100 
"O1+O2" 1
Součet

1,000

1,000
1,000

0 K Pol82
Skříňka uzavřená, opláštěné oba boky + opláštěná záda, z čela skříňka přístupná 
formou posuvných dvířek, 1x vnitřní police, celonerezové provedení
1400x350x600

kus 0,000 9 690,00 0,00

VV
VV

"O6" 1
Součet

1,000
1,000

D D19 Příprava mléčných výrobků 0,00

0 K Pol97 Pracovní stůl, 2x plná police, zadní lem, levý lem, nerezové provedení
1540x700x900 DOMĚREK kus 0,000 8 211,00 0,00

VV
VV

"S1" 1
Součet

1,000
1,000

D D15 Mytí provozního nádobí 0,00

0 K Pol98

Mycí stůl, 3x vevařený lisovaný dřez, 2x dřez o rozměru 400x400x250mm 
umístěný vpravo, 1x dřez o rozměru 340x400x200, zadní lem, pravý lem, levý 
lem, 1x plná police, prolamovaná pracovní deska, 1x otvor pro stojánkovou 
baterii, kapotáž dřezu z čela a obou 1930x600x900

kus 0,000 21 213,00 0,00

P

VV
VV

Poznámka k položce:
včetně příslušenství - Stojánková vodovodní baterie páková 
"T1+T2" 1
Součet

1,000

1,000
1,000

D D21 Přípravna masa 0,00

0 K Pol104

Mycí stůl, 2x vevařený lisovaný dřez, 1x o rozměru 400x400x250mm, 1x o 
rozměru 340x400x200mm, zadní lem, 1x plná police, prolamovaná pracovní 
deska, 2x otvor pro stojánkovou baterii, nerezové provedení, kapotáž dřezu z 
čela a obou boků 1200x700x900 DOMĚ

kus 0,000 18 064,00 0,00

P
Poznámka k položce:
včetně příslušenství- Stojánková vodovodní baterie páková 2x 1,000

VV "V2+V3" 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 21 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST č. 03

Stavba:

Objekt:
01 - Gastro

KSO: CC-CZ
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
"Číselné pozicování soupisu a výkresu: Pořadová čísla v legendě souhlasí s pozičními čísly na

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:________________________ Razítko___________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:________________________ Razítko___________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Strana 22 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST č. 03

Stavba:

0

Objekt:
01 - Gastro

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D14 - Mytí stolního nádobí 0,00

D19 - Příprava mléčných výrobků 0,00

D15 - Mytí provozního nádobí 0,00

D21 - Přípravna masa 0,00

Strana 23 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
01 - Gastro

0

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D D14 Mytí stolního nádobí 0,00

0 K Pol77

Mycí stůl+sprcha 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 
400x400x250mm, dřez umístěný vlevo, 1x otvor pro 
tlakovou sprchu, zadní lem, pravý lem, prolamovaná 
pracovní deska, nerezové provedení, kapotáž dřezu z čela 
a obou boků 1350x700x900

kus 0,000 14 051,00 0,00

P

VV
VV

Poznámka k položce:
včetně příslušenství- Sprcha s baterií ze stolu a s ramínkem, nerezová
tlaková hadice, vyrovnávací pružina, tlaková sprcha s pákovým ovladačem
150x200x1100
"O1+O2" 1
Součet

O o
 

o o
 

o o

0 K Pol82
Skříňka uzavřená, opláštěné oba boky + opláštěná záda, z 
čela skříňka přístupná formou posuvných dvířek, 1x vnitřní 
police, celonerezové provedení 1350x350x600

kus 0,000 9 690,00 0,00

VV
VV

"O6" 1
Součet

-1,000
-1,000

D D19 Příprava mléčných výrobků 0,00

0 K Pol97 Pracovní stůl, 2x plná police, zadní lem, levý lem, nerezové 
provedení 1550x700x900 DOMĚREK kus 0,000 8 211,00 0,00

VV
VV

"S1" 1
Součet

-1,000
-1,000

D D15 Mytí provozního nádobí 0,00

0 K Pol98

Mycí stůl, 3x vevařený lisovaný dřez, 2x dřez o rozměru 
400x400x250mm umístěný vpravo, 1x dřez o rozměru 
340x400x200, zadní lem, pravý lem, levý lem, 1x plná 
police, prolamovaná pracovní deska, 1x otvor pro 
stojánkovou baterii, kapotáž dřezu z čela a obou

kus 0,000 21 213,00 0,00

P

VV
VV

Poznámka k položce:
včetně příslušenství - Stojánková vodovodní baterie páková 
"T1+T2" 1
Součet

-1,000
-1,000

D D21 Přípravna masa 0,00

0 K Pol104

Mycí stůl, 2x vevařený lisovaný dřez, 1x o rozměru 
400x400x250mm, 1x o rozměru 340x400x200mm, zadní 
lem, 1x plná police, prolamovaná pracovní deska, 2x otvor 
pro stojánkovou baterii, nerezové provedení, kapotáž dřezu 
z čela a obou boků 1150x700x900 DOMĚ

kus 0,000 18 064,00 0,00

Poznámka k položce:
P včetně příslušenství- Stojánková vodovodní baterie páková 2x

VV "V2+V3" 1 -1,000
VV Součet -1,000

Strana 24 z 24


